

Urząd Miejski w Kamięnsku
Wpłynęło dnia 03 CZE. 2019
Nr. 4142
podpis

RADA MIEJSKA w Kamięnsku
Wpłynęło dnia 2019 -05- 31
Nr. 38 Zał



0 A. 0003. 46. 2019

p. Burmistrz R
02.06.2019

Kamięnsk, 31.05.2019 r.

6/2019

Pytania do Burmistrza Kamięnska pana Bogdana Pawłowskiego:

1. ~~Do jakiego wydziału sądu zostały przesłane dokumenty o odzyskanie drogi wewnętrznej gminnej nr. 473 w Gorzędowie?~~
2. Kiedy zostaną uregulowane granice na ul. Mariana Kasprzyka na mapach geodezyjnych? Droga ta ma około 9 metrów szerokości
3. Kiedy zostanie przeprowadzona rewitalizacja "Lamusa"?



Radny:



OA.0003.46.2019

Kamieńsk, dnia 14 czerwiec 2019

Pan Dariusz BARAŃSKI

Radny Rady Miejskiej w Kamieńsku

Odpowiadając na Pana pytanie dotyczące regulacji granic na ulicy ks. Mariana Kasprzyka proszę o doprecyzowanie pytania o które granice działki Pan pyta.

W budżecie 2019 roku brak jest środków na rewitalizację Lamusa w Gorzędowie. W obecnym roku, zgodnie z naszą rozmową będą prowadzone prace związane z bieżącym utrzymaniem tego obiektu. Jednocześnie chciałbym przypomnieć, iż ze względu na zabytkowy charakter budynku wszelkie zmiany należy uzgadniać z konserwatorem zabytków.

BURMISTRZ

Bogdan Pawłowski